СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 96

 01.04.2010

О передаче в 2010 году полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»

   В целях решения вопросов местного значения муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» по организации в границах поселения газоснабжения населения, на основании Положения «О порядке передачи органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» и о порядке принятия органами местного самоуправления муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного Советом Каргасокского сельского поселения от 21.05.2009 № 70 и Соглашения о передаче полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», на основании Соглашения, заключенного между Муниципальным образованием «Каргасокское сельское поселение» и Муниципальным образованием «Каргасокский район» от 26.03.2010 № 146.
2. Передать из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» субвенцию на осуществление полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в размере 8 666 (восемь тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей.
3. Внести в бюджет муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2010 год изменения в соответствии с настоящим решением.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  бюджетную комиссию Совета Каргасокского сельского поселения (В.В. Вьюшкин).
5. Решение обнародовать.
6. Настоящее решение имеет силу с момента вступления в силу решения Думы Каргасокского района о принятии полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.

Глава поселения					                                         К.Н.Никитин